Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ
松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータ事業部

２００５年５月１３日

重要

ブロワモータ　一部生産中止のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
下記ブロワモータの一部製品につきまして、受注の減少（過去数年間販売実績がありません）、
設備の老朽化、基幹部品の生産中止等も加わり、今後の生産継続が困難となりました。
誠に恐縮でございますが生産中止とさせて頂きたく、何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

－　記　－

１．対象商品

　　■ブロワモータ
（標準品）
　　ＳＥＰ ＤＢＳ ２Ｐ ４００Ｗ
　　ＳＥＰ ＤＢＴ ２Ｐ ４００Ｗ
　　ＳＥＭ ＦＢＴ ２Ｐ ３００Ｗ
　　ＳＥＭ ＦＢＴ ２Ｐ ２００Ｗ
　　ＳＥＭ ＦＢＴ ２Ｐ ４００Ｗ
　　ＳＥＭ ＦＢＴ ２Ｐ ７５０Ｗ
（準標準品）
　　ＢＳ ３４１ ２Ｐ Ｅ００２ （ＢＳ ３４１ ２Ｐ ２００Ｗ の異電圧；３８０Ｖ）
　　ＢＳ １４１ ２Ｐ Ｅ００６ （ＢＳ １４１ ２Ｐ ２００Ｗ の異電圧；２００Ｖ）
　　ＳＡＭ ＤＢＳ ２Ｐ Ｇ００３ （ＳＡＭ ＤＢＳ ２Ｐ ３００Ｗの異電圧；３８０Ｖ）
　　ＳＡＭ ＤＢＳ ２Ｐ ＧＪ （ＳＡＭ ＤＢＳ ２Ｐ ３００Ｗの異電圧；３８０Ｖ）
　　ＳＡＭ ＤＢＴ ２Ｐ Ｇ００１ （ＳＡＭ ＤＢＴ ２Ｐ ３００Ｗの隔壁付）
　　ＳＡＭ ＤＢＳ ２Ｐ Ｈ００１ （ＳＡＭ ＤＢＳ ２Ｐ ４００Ｗの異電圧；３８０Ｖ）
　　ＳＡＭ ＤＢＳ ２Ｐ ＨＷ （ＳＡＭ ＤＢＳ ２Ｐ ４００Ｗの異電圧；２２０Ｖ）
　　ＢＴ ３８１ ２Ｐ Ｈ００１ （ＢＴ ３８１ ２Ｐ ４００Ｗ の異電圧；２２０Ｖ）
　　ＢＴ ３８１ ２Ｐ Ｈ００２ （ＢＴ ３８１ ２Ｐ ４００Ｗ の異電圧；３８０Ｖ）
　　ＢＴ ３８２ ２Ｐ Ｈ００１ （ＢＴ ３８２ ２Ｐ ４００Ｗ の異電圧；３８０Ｖ）
　　ＳＡＭ ＤＢＳ ２Ｐ Ｋ００２ （ＳＡＭ ＤＢＳ ２Ｐ ７５０Ｗの異電圧；２３０Ｖ）
　　ＳＡＭ ＤＢＴ ２Ｐ Ｋ００３ （ＳＡＭ ＤＢＴ ２Ｐ ７５０Ｗの異電圧；３８０Ｖ）
　　ＳＡＭ ＤＢＴ ２Ｐ Ｋ００７ （ＳＡＭ ＤＢＴ ２Ｐ ７５０Ｗの異電圧；４４０Ｖ）
　　ＳＥＭ ＤＢＳ ２Ｐ Ｍ００１ （ＳＥＭ ＤＢＳ ２Ｐ １．５ＫＷの異電圧；４００Ｖ）
　　ＳＥＭ ＤＢＳ ２Ｐ Ｍ００２ （ＳＥＭ ＤＢＳ ２Ｐ １．５ＫＷの異電圧；４４０Ｖ）
　　ＳＥＭ DBT ２Ｐ Ｍ００２ （ＳＥＭ ＤＢＴ ２Ｐ ２．２ＫＷの異電圧；４１５Ｖ）

２．最終受注および生産中止時期
・最終受注 ： ２００５年９月末日を持ちまして終了致します。
・生産中止 ： ２００５年１２月末日を持ちまして終了致します。

・上記ブロワモータの修理に関しましては、２０１０年１２月まで応談致します。
　ただし、破損の状況、部品残存在庫の状況によっては修理不可能な場合がございます。
　何卒、ご理解のほど、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上